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Professor Link da Sala Virtual email 

Adilson Ribeiro Prado https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/adilson-ribeiro-prado 
 

adilsonp@ifes.edu.br 

Cassius Zanetti Resende https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/cassius-zanetti-resende 
 

cassius@ifes.edu.br 

Daniel Cruz Cavalieri https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/daniel-cruz-cavalieri 
 

daniel.cavalieri@ifes.edu.br 

Flávio Barcelos Braz da Silva https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/flavio-barcelos 
 

flaviobarcelos@ifes.edu.br 

Flávio Garcia Pereira https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/flavio-garcia-pereira 
 

flavio.garcia@ifes.edu.br 

Fidelis Zanetti de Castro https://conferenciaweb.rnp/webconf/fidelis-zanetti-de-castro fidelis@ifes.edu.br 

Gabriel Tozatto Zago https://conferenciaweb.rnp/webconf/gabriel-tozatto-zago gabriel.zago@ifes.edu.br 

Gustavo Maia de Almeida https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/gustavo-maia-de-almeida 
 

gmaia@ifes.edu.br 

Leonardo Azevedo Scardua https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/leonardo-azevedo-scardua 
 

lascardua@ifes.edu.br 

Luiz Alberto Pinto https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/luiz-alberto-pinto 
 

luiz.pt@ifes.edu.br 

Marco Antonio de S. L. Cuadros 
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/marco-antonio-de-souza-leite-cuadro 

 

marcoantonio@ifes.edu.br 

Rafael Peixoto Derenzi Vivacqua 
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/rafael-vivacqua 

 

rafsat@ifes.edu.br 
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